
Nejrychlejší 
rozpalovačDistribuce v ČR

www.banador.cz

The Perfect Match
LOOFTLIGHTER®

EST.  2004

The Perfect Match
LOOFTLIGHTER®

EST.  2004

The Perfect Match
LOOFTLIGHTER®

EST.  2004

The Perfect Match
LOOFTLIGHTER®

EST.  2004



Proč 
Looftlighter?

1. Rychlý start 

2. Vhodný pro grily i krby

3. Grilujete již za 5 minut

4. Použitelný venku i vevnitř

5. 2 roky záruka

Zapalte svůj  
krb nebo gril  
během jediné 
minuty
Looftlighter je švédský vynález, který eliminuje použití 
tekutých a tuhých chemických podpalovačů  
při zapalování vašeho krbu nebo grilu.  

Rychlost 
Nejrychlejší rozpalovač  
na světě.

1 699,– 
1 400,– bez DPH

Bezpečnost 
Žádný plamen
nebo plyn.

Ekologie 
Žádná podpalovací
chemie.

Jak to funguje?

1. 
Dotkněte se hromádky
a zmáčkněte knoflík.

1. 
Dotkněte se menšího
kousku dřeva.

2. 
Lehce oddalte a pokračujte 
dalších 10–20 sekund.

2. 
Lehce oddalte a pokračujte 
dalších 10–20 sekund.

3. 
Pokračujte dalších
60 sekund.

3. 
Pokračujte dalších
60 sekund.

Gril
Připravte si hromádku uhlí nebo briket.

Krb
Připravte se hromádku dřeva na podpal.


